

# Boşanma süreci için arabuluculuk geliyor

Müftü düzenlemesiyle ilgili "Laikliğe aykırı bir düzenleme değil" diyen Gül, boşanma sürecine de arabuluculuk sisteminin geleceğini söyledi

**ANKARA Milliyet**

**Adalet Bakanı Abdulhamit Gül**, müftülere nikah yetkisi düzenlemesini "Laikliğe aykırı bir düzenleme söz konusu değil. **CHP** üyelerinin en az yüzde 90'ı gidip bu nikahı ilk yapacaklardır. Tabanlarına sorsalar böyle bir düzenlemenin çok doğru olduğunu söyleyeceklerdir. Vatandaşa zorluk çıkarmanın bir gereği yok. Müftüler nikah kıyacak" dedi. Gül, üniversiteden mezun bir müftünün kıyacağı nikahtan memnun olunması gerektiğini belirterek, "Türkiye pratiğine uygundur, kayıt dışılığı da ortadan kaldırma anlamında" ifadesini kullandı.

## 200 bin dosya bekliyor

**Mahkemelerin** yaklaşık 6 milyon dosyaya baktığını bildiren Gül, dosyalardaki sanık sayılarının da değiştiğini hatırlattı. İş **Mahkemeleri** Kanunu'nun TBMM'de kabul edilerek yasalaştığını anımsatan Gül, 200 binin üzerindeki dosyanın dava açılmadan arabulucuya gitmesine yönelik düzenleme yapıldığını dile getirdi.

Gül, üzerinde çalışılan yargı paketine

ilişkin de, "Vatandaşın vatandaşa, vatandaşın kamuyla, kamunun kamuyla olan uyumsuzluklarının da **mahkeme** dışı yollarla çözülmesi için bir yargı paketi üzerinde çalışıyoruz. Aile arabuluculuğu konusunu Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığımız ile çalışıyoruz.

**Adliyelerde** herkesin önünde, özellikle aile mahremiyetini de ortadan kaldıracak şekilde **mahkemelere** gitmek yerine, boşanma konusunda bir dava açmadan aile arabuluculuk kurumuna giderek bu konuda mümkünse uzlaşmayı ya da südürülemez

bir haldeyse, boşanacaklarsa da **mahkemeye** gitmeden kendilerinin bir uzman marifetiyle, arabulucu ya da hakem marifetiyle **mahkeme** psiko-

lojisini görmeden bir aile arabuluculuğu üzerinde de çalışıyoruz" dedi. Dava açılmadan aile kurumunun ayakta durabilmesi için arabulucuya, hakeme gitme ve düşünme için süre verebilmeye yönelik çalışmalar

yapıldığını belirten Gül, arabulucuyu yaygınlaştırmaya ilişkin çalışmaların da sürdüğünü aktardı.



Abdulhamit Gül